
Car Club Capitolino

 13° Trofeo del Terminillo
Cantalice ( Ri ) - 5-6 Novembre 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 PASSANANTE MARIO PORSCHE 356 B BERGAMO CORSE 62 1 0 0 1,620 38 0 61,56 0,00
2 7 MAZZELLA GIUDO A.R. GT 1600 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 1,670 65 0 108,55 46,99
3 20 GAGGIOLI MARCO LANCIA FULVIA COUPE' AUTOM. ALTOTEVERE 75 1 0 0 1,750 64 0 112,00 50,44
4 10 PACIARONI GIAMPAOLO A 112 ABARTH CAEM - S. SEVERINO MARCHE79 1 0 0 1,790 73 0 130,67 69,11
5 25 IVELLA ROBERTO FULVIA COUPE' CLASSIC CAR CLUB MOLISE74 1 0 0 1,740 104 0 180,96 119,40
6 9 DE ANGELIS PIERO MINI COOPER  CAMEP                PERUGIA70 1 0 0 1,700 120 0 204,00 142,44
7 2 SENSI VALENTINO A 112 ABARTH PIERO TARUFFI 79 1 0 0 1,790 138 0 247,02 185,46
8 5 CARLI GIANCARLO A 112 ABARTH V.C.C. VITERBO 76 1 0 0 1,760 154 0 271,04 209,48
9 6 PIRRI ALBERTO LANCIA FULVIA RALLY 1,3 S CAR RIETI 69 1 0 0 1,690 184 0 310,96 249,40

10 11 MANCINELLI MARIANO A.R. GIULIETTA SPRINT PESCARA CORSE VET.CAR61 1 0 0 1,610 194 0 312,34 250,78
11 16 MATTEONI MATTEO MERCEDES BENZ 230 S MERCEDES BENZ REG.ITALIA65 1 0 0 1,650 227 0 374,55 312,99
12 3 BROZZETTI SANDRO A.R 200 SPIDER PESCARA CORSE VET.CAR60 1 0 0 1,600 265 0 424,00 362,44
13 12 CAMILLI CLAUDIO A.R. GT 1600 VELOCE C.R.LA MANOVELLA 67 1 0 0 1,670 272 0 454,24 392,68
14 36 MASSARELLI STEFANO FIAT 500 R BORZACCHIBI HISTORIC 74 1 0 0 1,740 369 0 642,06 580,50
15 21 BESCHI FAUSTO MG A CAMSC 56 1 0 0 1,560 562 0 876,72 815,16
16 22 BESCHI MATTIHAS STEYR PUCH REGISTRO FIAT ITALIA 59 1 0 0 1,590 575 0 914,25 852,69
17 8 PEPE FABIO MASSIMO A 112 ABARTH SCUDERIA CAMPIDOGLIO 84 1 0 0 1,840 499 0 918,16 856,60
18 23 MONACO CARLO FIAT 1100 EXPORT SCUDERIA TARTARUGA 61 1 0 0 1,610 606 0 975,66 914,10
19 4 RIDOLFI MARCELLO A 112 ABARTH C.R.LA MANOVELLA 84 1 0 0 1,840 639 0 1175,76 1114,20
20 15 MONTAGANO GIANLUCA MG A C.R.LA MANOVELLA 61 1 0 0 1,610 808 0 1300,88 1239,32
21 24 GATTI ENZO TRIUPH TR3A BORZACCHINI ISTORIC 60 1 0 0 1,600 834 0 1334,40 1272,84
22 40 CARLETTI FRANCESCO A.R. GIULIA CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 3,000 506 0 1518,00 1456,44
23 28 MARCELLI MAURO PORSCHE 911 TARGA 2,4T AFAS FOLIGNO 72 1 0 0 1,720 889 0 1529,08 1467,52
24 18 ROSSI FLAVIO A.R. SPIDER 1300 J CAR CLUB CAPITOLINO 69 1 1 0 1,690 1058 0 1788,02 1726,46
25 30 AVALLONE ANTONIO MERCEDES 280 PAGODA CLASSIC CAR CLUB NAPOLI68 1 0 0 1,680 1130 0 1898,40 1836,84
26 14 PIERACCIANI STEFANO MG PA C.R.LA MANOVELLA 36 1 0 0 1,360 1466 0 1993,76 1932,20
27 33 FASANO MANUEL A.R. 1750 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 70 1 0 0 3,000 760 0 2280,00 2218,44
28 37 MORONI MASSIMO BMW 2800 CS CAR CLUB CAPITOLINO 70 1 1 0 1,700 1571 0 2670,70 2609,14
29 46 VITA MARCO A.R. 75 TWIN SPARK CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 1150 0 3450,00 3388,44
30 38 STELLA CARLO A.R. DUETTO C.R.LA MANOVELLA 93 1 0 0 3,000 1201 0 3603,00 3541,44
31 35 MAINAS GIANLUCA A.R. GIULIA SUPER 1300 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 73 1 0 0 3,000 1329 0 3987,00 3925,44
32 41 SCATTINI ANDREA A.R. GIULIA SUPER 1300 CAR CLUB CAPITOLINO 73 1 1 0 3,000 1334 0 4002,00 3940,44
33 43 TRAVAGLINI VINCENZO PININFARINA 124 SPIDER CAR CLUB CAPITOLINO 82 1 1 0 3,000 1576 0 4728,00 4666,44
34 26 RADICIONI ROMOLO FERRARI DINO 208 GT4 CAMEVA    VAL D'AOSTA78 1 0 0 1,780 2716 0 4834,48 4772,92

8° Trof. Roberto Pieracciani - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
De Vivo Marcello

Classifica generata ore: 07:17
Classifica esposta ore:
 1D1000-1/5



Car Club Capitolino

 13° Trofeo del Terminillo
Cantalice ( Ri ) - 5-6 Novembre 2011

35 34 POLVERINI MASSIMO A.R. ALFETTA SCUDERIA CAMPIDOGLIO 82 1 0 0 3,000 2043 0 6129,00 6067,44
36 32 SCHIAVILLA VALERIO A.R. GIULIA SUPER 1300 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 75 1 0 0 3,000 2137 0 6411,00 6349,44
37 19 DE ANGELIS ERMANNO PORSCHE 356 A S SCUDERIA CAMPIDOGLIO 58 1 0 0 1,580 3300 2200 8690,00 8628,44
38 45 DELL'AVERSANO ORAZIO A.R. GIULIA TI 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 3300 2200 9075,00 9013,44
39 47 LAURO ANTONINO A.R. GIULIA SUPER 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 3300 2200 9075,00 9013,44
40 31 GAGGIANO ANGELO GIULIA SUPER GIARDINETTA LA MANOVELLA -CRLM 72 1 0 0 1,720 3300 2200 9460,00 9398,44
41 39 FERZETTI GIORGIO MERCEDES 350 SL CAR  CLUB CAPITOLINO 72 1 1 0 1,720 3300 2200 9460,00 9398,44
42 27 BOSCOLO WILMER MINI COOPER EX. 1300 RUOTE DEL PASSATO 73 1 0 0 1,730 3300 2200 9515,00 9453,44
43 49 DI FILIPPO ROBERTO BMV 320 CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 2385 1200 10755,00 10693,44
44 48 GIOLIDI GIANFRANCO MAZDA MX5 89 1 0 0 3,000 3300 2200 16500,00 16438,44

np 42 TAMPONI MICHELE FIAT 508 3 MARCE CAR CLUB CAPITOLINO 33 1 1 0 1,330

np 17 DI PRETE MAURO PORSCXHE 911 CARRERA C.P.D.M. 75 1 0 0 1,750

np 29 DIONISI DINO X1 9 USA CAR RIETI 77 1 0 0 1,770

np 44 MARTINO FRANCO ALFA SUD SPRINT CAR CLUB CAPITOLINO 83 1 1 0 1,830

48 ISCRITTI
4 NON PARTITI

44 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
De Vivo Marcello

Classifica generata ore: 07:17
Classifica esposta ore:
 1D1000-2/5



Car Club Capitolino

 13° Trofeo del Terminillo
Cantalice ( Ri ) - 5-6 Novembre 2011

1D1000
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 1 PASSANANTE MARIO PORSCHE 356 B BERGAMO CORSE 62 1 0 0 1,620 211 0 341,82 0,00
2 7 MAZZELLA GIUDO A.R. GT 1600 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 1,670 274 0 457,58 115,76
3 9 DE ANGELIS PIERO MINI COOPER  CAMEP                PERUGIA70 1 0 0 1,700 330 0 561,00 219,18
4 20 GAGGIOLI MARCO LANCIA FULVIA COUPE' AUTOM. ALTOTEVERE 75 1 0 0 1,750 392 0 686,00 344,18
5 25 IVELLA ROBERTO FULVIA COUPE' CLASSIC CAR CLUB MOLISE74 1 0 0 1,740 475 0 826,50 484,68
6 2 SENSI VALENTINO A 112 ABARTH PIERO TARUFFI 79 1 0 0 1,790 500 0 895,00 553,18
7 3 BROZZETTI SANDRO A.R 200 SPIDER PESCARA CORSE VET.CAR60 1 0 0 1,600 569 0 910,40 568,58
8 5 CARLI GIANCARLO A 112 ABARTH V.C.C. VITERBO 76 1 0 0 1,760 526 0 925,76 583,94
9 6 PIRRI ALBERTO LANCIA FULVIA RALLY 1,3 S CAR RIETI 69 1 0 0 1,690 571 0 964,99 623,17

10 11 MANCINELLI MARIANO A.R. GIULIETTA SPRINT PESCARA CORSE VET.CAR61 1 0 0 1,610 608 0 978,88 637,06
11 10 PACIARONI GIAMPAOLO A 112 ABARTH CAEM - S. SEVERINO MARCHE79 1 0 0 1,790 571 0 1022,09 680,27
12 12 CAMILLI CLAUDIO A.R. GT 1600 VELOCE C.R.LA MANOVELLA 67 1 0 0 1,670 699 0 1167,33 825,51
13 16 MATTEONI MATTEO MERCEDES BENZ 230 S MERCEDES BENZ REG.ITALIA65 1 0 0 1,650 809 0 1334,85 993,03
14 8 PEPE FABIO MASSIMO A 112 ABARTH SCUDERIA CAMPIDOGLIO 84 1 0 0 1,840 1046 0 1924,64 1582,82
15 23 MONACO CARLO FIAT 1100 EXPORT SCUDERIA TARTARUGA 61 1 0 0 1,610 1558 0 2508,38 2166,56
16 36 MASSARELLI STEFANO FIAT 500 R BORZACCHIBI HISTORIC 74 1 0 0 1,740 1504 0 2616,96 2275,14
17 4 RIDOLFI MARCELLO A 112 ABARTH C.R.LA MANOVELLA 84 1 0 0 1,840 1501 0 2761,84 2420,02
18 24 GATTI ENZO TRIUPH TR3A BORZACCHINI ISTORIC 60 1 0 0 1,600 2239 0 3582,40 3240,58
19 15 MONTAGANO GIANLUCA MG A C.R.LA MANOVELLA 61 1 0 0 1,610 2265 0 3646,65 3304,83
20 28 MARCELLI MAURO PORSCHE 911 TARGA 2,4T AFAS FOLIGNO 72 1 0 0 1,720 2484 0 4272,48 3930,66
21 40 CARLETTI FRANCESCO A.R. GIULIA CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 3,000 1438 0 4314,00 3972,18
22 22 BESCHI MATTIHAS STEYR PUCH REGISTRO FIAT ITALIA 59 1 0 0 1,590 2893 0 4599,87 4258,05
23 14 PIERACCIANI STEFANO MG PA C.R.LA MANOVELLA 36 1 0 0 1,360 3544 0 4819,84 4478,02
24 18 ROSSI FLAVIO A.R. SPIDER 1300 J CAR CLUB CAPITOLINO 69 1 1 0 1,690 2897 0 4895,93 4554,11
25 21 BESCHI FAUSTO MG A CAMSC 56 1 0 0 1,560 3148 0 4910,88 4569,06
26 30 AVALLONE ANTONIO MERCEDES 280 PAGODA CLASSIC CAR CLUB NAPOLI68 1 0 0 1,680 3314 0 5567,52 5225,70
27 46 VITA MARCO A.R. 75 TWIN SPARK CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 1860 0 5580,00 5238,18
28 37 MORONI MASSIMO BMW 2800 CS CAR CLUB CAPITOLINO 70 1 1 0 1,700 4093 0 6958,10 6616,28
29 43 TRAVAGLINI VINCENZO PININFARINA 124 SPIDER CAR CLUB CAPITOLINO 82 1 1 0 3,000 3021 0 9063,00 8721,18
30 33 FASANO MANUEL A.R. 1750 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 70 1 0 0 3,000 3087 0 9261,00 8919,18
31 35 MAINAS GIANLUCA A.R. GIULIA SUPER 1300 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 73 1 0 0 3,000 3619 0 10857,00 10515,18
32 38 STELLA CARLO A.R. DUETTO C.R.LA MANOVELLA 93 1 0 0 3,000 3675 0 11025,00 10683,18
33 27 BOSCOLO WILMER MINI COOPER EX. 1300 RUOTE DEL PASSATO 73 1 0 0 1,730 4285 2200 11219,05 10877,23
34 41 SCATTINI ANDREA A.R. GIULIA SUPER 1300 CAR CLUB CAPITOLINO 73 1 1 0 3,000 5052 0 15156,00 14814,18

 - Classifica Assoluta 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
De Vivo Marcello

Classifica generata ore: 01:08
Classifica esposta ore:
 1D1000-3/5



Car Club Capitolino

 13° Trofeo del Terminillo
Cantalice ( Ri ) - 5-6 Novembre 2011

35 26 RADICIONI ROMOLO FERRARI DINO 208 GT4 CAMEVA    VAL D'AOSTA78 1 0 0 1,780 9711 0 17285,58 16943,76
36 34 POLVERINI MASSIMO A.R. ALFETTA SCUDERIA CAMPIDOGLIO 82 1 0 0 3,000 5927 0 17781,00 17439,18
37 49 DI FILIPPO ROBERTO BMV 320 CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 6316 1200 22548,00 22206,18
38 31 GAGGIANO ANGELO GIULIA SUPER GIARDINETTA LA MANOVELLA -CRLM 72 1 0 0 1,720 8758 4600 22975,76 22633,94
39 32 SCHIAVILLA VALERIO A.R. GIULIA SUPER 1300 SCUDERIA CAMPIDOGLIO 75 1 0 0 3,000 7487 400 23661,00 23319,18
40 39 FERZETTI GIORGIO MERCEDES 350 SL CAR  CLUB CAPITOLINO 72 1 1 0 1,720 9321 4600 23944,12 23602,30
41 45 DELL'AVERSANO ORAZIO A.R. GIULIA TI 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 9972 5400 25363,80 25021,98
42 47 LAURO ANTONINO A.R. GIULIA SUPER 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 9866 6000 26178,90 25837,08
43 19 DE ANGELIS ERMANNO PORSCHE 356 A S SCUDERIA CAMPIDOGLIO 58 1 0 0 1,580 10584 7000 27782,72 27440,90
44 48 GIOLIDI GIANFRANCO MAZDA MX5 89 1 0 0 3,000 7775 3000 32325,00 31983,18

np 42 TAMPONI MICHELE FIAT 508 3 MARCE CAR CLUB CAPITOLINO 33 1 1 0 1,330

np 17 DI PRETE MAURO PORSCXHE 911 CARRERA C.P.D.M. 75 1 0 0 1,750

np 29 DIONISI DINO X1 9 USA CAR RIETI 77 1 0 0 1,770

np 44 MARTINO FRANCO ALFA SUD SPRINT CAR CLUB CAPITOLINO 83 1 1 0 1,830

48 ISCRITTI
4 NON PARTITI

44 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
De Vivo Marcello

Classifica generata ore: 01:08
Classifica esposta ore:
 1D1000-4/5



Car Club Capitolino

 13° Trofeo del Terminillo
Cantalice ( Ri ) - 5-6 Novembre 2011

1D1010
3

Pos Nr Equipaggio Auto Club Anno Gr Cl Q Coeff. Penalità Altre Totale Dist.
1 7 MAZZELLA GIUDO A.R. GT 1600 VELOCE CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 1,670 274 0 457,58 0,00
2 40 CARLETTI FRANCESCO A.R. GIULIA CAR CLUB CAPITOLINO 67 1 1 0 3,000 1438 0 4314,00 3856,42
3 18 ROSSI FLAVIO A.R. SPIDER 1300 J CAR CLUB CAPITOLINO 69 1 1 0 1,690 2897 0 4895,93 4438,35
4 46 VITA MARCO A.R. 75 TWIN SPARK CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 1860 0 5580,00 5122,42
5 37 MORONI MASSIMO BMW 2800 CS CAR CLUB CAPITOLINO 70 1 1 0 1,700 4093 0 6958,10 6500,52
6 43 TRAVAGLINI VINCENZO PININFARINA 124 SPIDER CAR CLUB CAPITOLINO 82 1 1 0 3,000 3021 0 9063,00 8605,42
7 41 SCATTINI ANDREA A.R. GIULIA SUPER 1300 CAR CLUB CAPITOLINO 73 1 1 0 3,000 5052 0 15156,00 14698,42
8 49 DI FILIPPO ROBERTO BMV 320 CAR CLUB CAPITOLINO 91 1 1 0 3,000 6316 1200 22548,00 22090,42
9 39 FERZETTI GIORGIO MERCEDES 350 SL CAR  CLUB CAPITOLINO 72 1 1 0 1,720 9321 4600 23944,12 23486,54

10 45 DELL'AVERSANO ORAZIO A.R. GIULIA TI 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 9972 5400 25363,80 24906,22
11 47 LAURO ANTONINO A.R. GIULIA SUPER 1600 CAR CLUB CAPITOLINO 65 1 1 0 1,650 9866 6000 26178,90 25721,32

np 42 TAMPONI MICHELE FIAT 508 3 MARCE CAR CLUB CAPITOLINO 33 1 1 0 1,330

np 44 MARTINO FRANCO ALFA SUD SPRINT CAR CLUB CAPITOLINO 83 1 1 0 1,830

13 ISCRITTI
2 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

 - Classifica (Trof.Gildo Racing)

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Affinita Nicola

Il Delegato A.S.I.
De Vivo Marcello

Classifica generata ore: 00:15
Classifica esposta ore:
 1D1010-5/5


